gymfed

rope skipping

A -19+JAAR JONGENS - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS

DEELNEMER

VAN HEESBEKE Jelle
XL ROPE & DANCE vzw
139

DESMET Jelle
RECREAN SKIPPERS vzw
161

CARYN Kobe
RECREAN SKIPPERS vzw
163

CHRISTIAENS Jelle
XL ROPE & DANCE vzw
141

DE BOCK Tijl
MOVING BAASRODE vzw
147

DE HORNOIS Pallieter
XL ROPE & DANCE vzw
157

BOUVIIN Lowie
RSC THE HANDLES vzw
143

RAU Keanu
RECREAN SKIPPERS vzw
149

PAREWYCK Jonas
MOVING BAASRODE vzw
165

VAN DE WALLE Tim
RSC THE HANDLES vzw
153

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 15:48

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
95.00 skips
0.00 ded
71250 T
92.00 skips
0.00 ded
690.00 T
96.00 skips
0.00 ded
72000 T
98.00 skips
0.00 ded
735.00 T
95.00 skips
0.00 ded
71250 T
86.50 skips
0.00 ded
64875 T
98.00 skips
0.00 ded
735.00 T
94.00 skips
0.00 ded
705.00 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
83.00 skips
0.00 ded
62250 T
page 1of 2

481.00
0.00

962.00

478.00
0.00

956.00

498.00
0.00

996.00

439.00
0.00

878.00

445.00
0.00

890.00

435.00
0.00

870.00

431.00
0.00

862.00

437.00
0.00

874.00

424.00
0.00

848.00

412.00
0.00

824.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

277.88
186.00
20.00
0.00

443.88 2118.38

298.85
157.50
10.00
0.00

446.35 2092.35

221.93
146.75
40.00
0.00

328.68 2044.68

219.53
177.00
10.00
0.00

386.53 1999.53

206.69
161.00
20.00
0.00

347.69 1950.19

195.51
163.50
30.00
0.00

329.01 1847.76

129.01
151.50
30.00
0.00

250.51 1847.51

167.63
150.50
50.00
0.00

268.13 1847.13

181.31
166.75
10.00
0.00

338.06 1816.06

156.59
163.75
0.00
15.00

335.34 1781.84

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

gymfed

rope skipping

PLAATS DEELNEMER

OCKERMAN Jens
RECREAN SKIPPERS vzw
155

ROMBAUT Rune
XL ROPE & DANCE vzw
151

BRIJS Dario
XL ROPE & DANCE vzw
159

DE BOEVER Rogier
RSC THE HANDLES vzw
145

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+

05/11/2022 - 06/11/2022 |/ Wuustwezel

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

© www.gymfed.be 06/11/2022 - 15:48

ENDURANCE
78.00 skips
0.00 ded
585.00 T
75.00 skips
0.00 ded
56250 T
79.00 skips
0.00 ded
59250 T
80.00 skips
0.00 ded
600.00 T
page 2 of 2

433.00
0.00

866.00

437.00
0.00

874.00

385.00
0.00

770.00

412.00
0.00

824.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

179.29
163.75
30.00
0.00

313.04

136.56
157.25
20.00
0.00

273.81

145.08
170.75
30.00
0.00

285.83

90.17
141.50
40.00
0.00

191.67

created with ScoreExpress

TOTAAL

1764.04

1710.31

1648.33

1615.67


http://www.scoreexpress.be/

