

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

A - 19+ JAAR JONGENS - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	VAN HEESBEKE Jelle XL ROPE & DANCE vzw 139	skips ded	95.00 0.00	skips ded	481.00 0.00	diff crea ded bon	277.88 186.00 20.00 0.00	
		T	712.50	T	962.00	Т	443.88	2118.38
2	DESMET Jelle RECREAN SKIPPERS vzw 161	skips ded T	92.00 0.00	skips ded T	478.00 0.00 956.00	diff crea ded bon T	298.85 157.50 10.00 0.00 446.35	2092.35
3	CARYN Kobe	skips	96.00	skips	498.00	diff	221.93	
9	RECREAN SKIPPERS vzw 163	ded	0.00	ded	0.00	crea ded bon	146.75 40.00 0.00	
		Т	720.00	T	996.00	Т	328.68	2044.68
4	CHRISTIAENS Jelle XL ROPE & DANCE vzw 141	skips ded	98.00 0.00	skips ded	439.00 0.00	diff crea ded bon	219.53 177.00 10.00 0.00	
		Т	735.00	T	878.00	Т	386.53	1999.53
5	DE BOCK Tijl MOVING BAASRODE vzw 147	skips ded	95.00 0.00	skips ded	445.00 0.00	diff crea ded bon	206.69 161.00 20.00 0.00	1050 40
		Т	712.50	Т	890.00	Т	347.69	1950.19
6	DE HORNOIS Pallieter XL ROPE & DANCE vzw 157	skips ded	86.50 0.00	skips ded	435.00 0.00	diff crea ded bon	195.51 163.50 30.00 0.00	
		T	648.75	T	870.00	T	329.01	1847.76
7	BOUVIJN Lowie RSC THE HANDLES vzw 143	skips ded	98.00 0.00	skips ded	431.00 0.00	diff crea ded bon	129.01 151.50 30.00 0.00	
		Т	735.00	T	862.00	Т	250.51	1847.51
8	RAU Keanu RECREAN SKIPPERS vzw 149	skips ded	94.00	skips ded	437.00	diff crea ded bon	167.63 150.50 50.00 0.00	1047.40
		Т	705.00	Т	874.00	Т	268.13	1847.13
9	PAREWYCK Jonas MOVING BAASRODE vzw 165	skips ded	84.00 0.00	skips ded	424.00 0.00	diff crea ded bon	181.31 166.75 10.00 0.00	
		Т	630.00	T	848.00	Т	338.06	1816.06
10	VAN DE WALLE Tim RSC THE HANDLES vzw 153	skips ded	83.00 0.00	skips ded	412.00 0.00	diff crea ded bon	156.59 163.75 0.00 15.00	
		Т	622.50	T	824.00	T	335.34	1781.84



RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	OCKERMAN Jens RECREAN SKIPPERS vzw 155	skips ded	78.00 0.00	skips ded	433.00 0.00	diff crea ded bon	179.29 163.75 30.00 0.00	
		Т	585.00	Т	866.00	T	313.04	1764.04
12	ROMBAUT Rune XL ROPE & DANCE vzw 151	skips ded	75.00 0.00	skips ded	437.00 0.00	diff crea ded bon	136.56 157.25 20.00 0.00	
		T	562.50	Т	874.00	T	273.81	1710.31
13	BRIJS Dario XL ROPE & DANCE vzw 159	skips ded	79.00 0.00	skips ded	385.00 0.00	diff crea ded bon	145.08 170.75 30.00 0.00	
		Т	592.50	T	770.00	T	285.83	1648.33
14	DE BOEVER Rogier RSC THE HANDLES vzw 145	skips ded	80.00 0.00	skips ded	412.00 0.00	diff crea ded bon	90.17 141.50 40.00 0.00	
		Т	600.00	Т	824.00	T	191.67	1615.67